

Santiago de Cali, 10 de junio de 2025

Sres.
PERSONERIA OBANDO
Nit. 891.900.902-3.

ASUNTO: COTIZACION DOTACION.

A Continuación, nos permitimos proveer la información sobre la cotización solicitada por ustedes esperamos reúna los requisitos necesarios para su aprobación. Esperando que el contenido de la Presente sea de su utilidad.

	PRODUCTO	CANT.	V/ UNIT	V/ TOTAL
JEAN	Jean para dama Strech, 12 onzas.	3	\$ 66.000	\$ 198.000
CAMIBUSO TIPO POLO	Camibuso tipo polo en tela lacost de 220 gramos, con cuello y puño tejido en poli algodón.	3	\$ 58.000	\$ 174.000
ZAPATO MOCASIN	Mocasín negro FRATINNI TRM	3	\$ 180.000	\$ 540.000
TOTAL				\$ 912.000
IVA				\$ 173.280
TOTAL				\$ 1.085.280

Forma de entrega: Empacado por unidad o empleado.

Garantía: Desperfectos inherentes a la fabricación.

Forma de pago y facturación: 50% anticipo y 50% contra entrega.

Tiempo de Entrega: 15 Días HABILES.

Oferta valida: 30 Días.

Cordialmente,
Sthepanie Ortega Sánchez
Jefe comercial
Grupo Textil TF
Tel: 318 335 3052– (032) 374 9911

